
f j f  DZIENNIK URZĘDOWY
Jm* W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

a PL IS5N 0238-8557 L e g n i c a ,  d n i a  6 l i s t o p a d a  1992 r .  Nr 24 

T r e ś ć :
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

P o z . :  123 -  z d n i a  29 p a ź d z i e r n i k a  1992 r .  w s p r a w i e  
u z n a n i a  o k r e ś l o n y c h  obszarów z a g r o ż o n y c h  
w ś c i e k l i z n ą  za wolne od t e j  c h o r o b y  / M .

124 -  z d n i a  30 p a ź d z i e r n i k a  1992 r .  w s p r a w i e
z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y  u z w i e r z ą t  ł ownych

125 -  z d n i a  3 l i s t o p a d a  1992 r .  w s p r a w i e  z w a l c z a 
n i a  w ś c i e k l i z n y  u z w i e r z ą t  ł ow ny c h

•  •t a .  * •  •

U

7

. V.t a '

126 -  z d n i a  5 l i s t o p a d a  1992 r .  w s p r a w i e  u z n a n i a
o k r e ś l o n y c h  obszarów z a g r o ż o n y c h  w ś c i e k l i z n ą  
za wolne od t e j  c ho rob y

UCHWALA

127 -  n r  X X V I I I / 1 2 1 / 9 2  Rady Gminy Męc i nk a  z d n i a
7 p a ź d z i e r n i k a  1992 r .  w s p r a w i e  zmiany
p l a n u  o gó ln e go  z a g o sp o da r ow a n i a  p r z e s t r z e n n e g o
gminy Męc inka  . M .

123.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 29 pa źdz ie rn ika  1992 r .  
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych w śc ie k l izn ą  
za wolne od t e j  choroby.

Na p o d s t a w i e  a r t .  22 u s t .  1 us tawy  z d n i a  22 marca 1990 r .  
o t e r e n o w y c h  o rganach  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  ( Dz .U .
Nr 21,  poz .  123 i  z 1991 r .  Nr 75,  p oz .  328)  z a r z ą d z a  s i ę ,  
co n a s t ę p u j e :

§ 1 .
Zagrożony  w ś c i e k l i z n ą  z w i e r z ą t  ł ownych  o b s z a r  wy mi en io ny  w § 1 
r o z p o r z ą d z e n i a  wymien ionego  w § 2 u z n a j e  s i ę  za wolny  od t e j  
c h o r o b y .

§ 2 .
T r a c i  moc r o z p o r z ą d z e n i e  Wojewody L e g n i c k i e g o  z d n i a  17 w r z e ś n i a  
1992 r .  w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y  u z w i e r z ą t  ł o w n y c h .

§ 3.
R o z p o r z ą d z e n i e  wchodz i  w ż y c i e  z dniem o g ł o s z e n i a  p r z e z  r o z p l a 
k a t o w a n i e  na t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń  w s i e d z i b a c h  urzędów gmin:  
Głogów,  K o t l a  i  Pęc ł aw.

w . z .  W O J E W O D Y  
S t a n i s ł a w  Wa l kowsk i  

Wicewojewoda



Oz.Urz. Woj.Leon. Nr 24 -/Gi- Poz . !• • •' ■

124 .
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 30 października 1992 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 73, poz. 328) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Wilków i jej okolic w promieniu 5 km od granicy tej miejsco
wości obejmujący częśó terenów gmin: Paszowice, Pielgrzymka, 
Złotoryja oraz miasta Złotoryja.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,
b) otwierani a zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sani

tarnych lisów,
2) nskszujs s i *

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje 
ciążących na nim obowiązków podlega karze grzywny do 1 000 000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w spra- 
wach o wykroczenia.

5  4 *Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymie
nionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określo
nych w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

w.z. W 0 3 E W 0 D Y  
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda
125.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 3 listopada 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te

renowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123 i z 1991 r. Nr 73, poz. 328) zarządza się, co nastę
puje:



Dz.Urz. Woj.Legn. Nr 24 ~  '

§ 1.
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Obora i jej okolic w promieniu 5 km od granicy tej miejsco
wości obejmujący część terenów gmin: Chocianów, Lubin,
Polkowice.

§ 2 .
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polować i odłowów,
b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza

łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,
c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sani

tarnych lisów,
2) nakazuje się:

a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciężą
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 1 000 000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin 
wymienionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów 
określonych w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

w.z. W O J E W O D Y  
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda
126.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 5 listopada 1992 r. 

w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.
Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:

§ Ł* . . .Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar wymieniony w  ̂ 1
rozporządzeń wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej 
choroby.



Of
Oz.Urz. Woj.Leqn. Nr 24 Poz . 1 'j>' ■ tj v

§ 2.Tracą moc:
1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 7 września 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownycn,
2) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z o m a  24 września 1992 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w Zycie z dniem ogłoszenia przez rozpla
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin: 
Gaworzyce, Jerzmanowa, Radwanice, Ruja, Udanin, Wądroże Wielkie 
i Żukowice oraz siedzibach urzędów miast i gmin: Polkowice i Przemków.

w.z. W O J E W O D Y  
Stanisław Walkowski 

Wicewojewoda
127.

UCHWALA Nr XXVIII/121/92 
Rady Gminy Męcinka 

z dnia 7 października 1992 r. 
w sprawie zaiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gainy Męcinka.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym CDz.U. nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34,
poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, art. 32 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Oz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178,
Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) -
Rada Gminy Męcinka uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się zmianę planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego gminy Męcinka, stanowiącego załączniki nr 1 i 2 
do uchwały nr VIII/33/89 Gminnej Rady Narodowej w Męcince
z dnia 21 grudnia 1989 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego (Oz.Urz. Woj.Legn. 
z 1990 r. Nr 2, poz. 16). Zmianę określa załącznik nr 1 
zawierający rysunek planu i załącznik nr 2 zawierający zmiany 
w tekście planu.*

2. Zatwierdza się aneks do programu wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik
nr 3 do niniejszej uchwały.*

5  2 *.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego i podlega 
ogłoszeniu przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Męcince oraz rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie gminy.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Czesław Nowocień*) Załączników nie publikuje się.

W y d a w c a : Wojewoda Legnicki

Redakcja: W ydział P r a w n o - Or ga ni za cy jn y  Urzędu W o j e w ó d z k i e g o  
w Legnicy, Legnica, Plac S ło wiański 1, tel. 66-250, 
66-255, 230-82
Red a k t o r  Naczelny: Henryka P i ó r k o w s k a - J u r e w i c z  

i Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Leg ni cy  W ydział
r Admini s t r a c y j n y , L e g n i c a ,  Plac S ł o w i a ń s k i  

_  1, tel. 66-300, 235-48
v  T ło czono r  p o l ec en ia  Wojewody L eg ni ckiego w Z a k ła dz ie

A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y m  przy UW w  Legnicy.


